
UCHWAŁA NR XL/298/2023 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wadowice Górne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.), 
art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 t.j. z późn. 
zm.), Rada Gminy Wadowice Górne uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2023 rok w następujący sposób: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -3 350,86    
 60016  Drogi publiczne gminne -3 350,86    
  4300 Zakup usług pozostałych -3 350,86    

758   Różne rozliczenia 3 350,86    
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 350,86    

 
 

4810 
Rezerwy 
*Rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego (+3 350,86 zł) 

3 350,86    

Razem: 0,00    

§ 2. § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Wadowice Górne na rok 2023 otrzymuje brzmienie:  "Wydatki, o których 
mowa w § 2 obejmują wyodrębnioną rezerwę ogólną w kwocie 129 481 zł oraz rezerwę celową na zadania 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 77 550,86 zł." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Maciejak 

 

Id: 686EABE0-3DCC-4CB2-A447-4170A512C7A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


